
7

2

8

7

6

5

4

8

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月14日（金）2回姫路3日
 1R Ｃ３二 サラ系４歳上 【天候】雪  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：200,000 円　／　3 着：125,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 トーセンリミテッド
父:トーセンブライト  母:トーセンメッツ

牡  5 板野央
56.0

1:35.4
(－)

7-7-6-6 40.1 － 6 500
(-4)

大石省三（園田）
組）オールザベスト組合
有限会社　エスティファーム

2 2 コスモエアターン
父:マツリダゴッホ  母:コスモスプラッシュ

牝  8 松本幸祐
54.0

1:35.5
(1/2)

3-3-5-2 40.8 － 2 465
(-9)

西村守幸（園田）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

3 9 ホウオウシックス
父:オルフェーヴル  母:タニノローゼ

牡  7 永井孝典
56.0

1:35.6
(クビ)

4-4-4-4 40.7 － 1 478
(+3)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
岡田スタツド

4 8 ララペイフォワード
父:Scat Daddy  母:Blushing Issue

牡  7 大山真吾
56.0

1:35.6
(クビ)

5-5-1-1 40.7 － 7 487
(-1)

碇清次郎（園田）
松尾勝裕
Ｐａｇｅｔ　Ｂｌｏｏｄｓｔｏｃｋ

5 6 ブルックブルックス
父:カレンブラックヒル  母:セイントブルック

牝  4 山本咲希到
54.0

1:35.8
(1 1/4)

2-2-2-3 41.1 － 4 421
(-1)

徳本慶一（西脇）
廣藤政弘
森永　聡

6 5 ユメチョキン
父:カリズマティック  母:マストゥドウ

牝  8 小谷周平
54.0

1:36.2
(2 1/2)

10-10-9-9 40.5 － 3 449
(0)

西村守幸（園田）
上田妙子
中田　浩美

7 4 ウインドフェスタ
父:ナカヤマフェスタ  母:ダスティーミラー

牡  8 長谷部駿弥
56.0

1:36.3
(3/4)

6-6-7-7 41.0 － 8 511
(+5)

小牧毅（西脇）
福原正博
川向高橋育成牧場

8 10 セブンアクトレス
父:フサイチセブン  母:レーヴドアクトレス

牝  5 竹村達也
54.0

1:36.7
(2 1/2)

8-8-8-8 41.2 － 9 465
(+4)

小村正也（園田）
廣藤圭祐
原　フアーム

9 1 レコパンダンカーク
父:ダンカーク  母:フルマークス

牡  4 井上幹太
56.0

1:38.4
(タイサ)

9-9-10-10 42.4 － 10 497
(0)

尾原強（園田）
山下壽
松浦牧場

10 3 ゴールドアンカー
父:ディープブリランテ  母:クロススピード

牝  4 高畑皓一
54.0

1:38.7
(2)

1-1-3-5 44.1 － 5 470
(－)

高馬元紘（西脇）
中田和宏
シンユウフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,2,9,8,4,7,10,1,5

3,6,2,9,8,4,7,10,1,5

8,6,3,9,2,7,4,10,5,1

8,2,6,9,3,7,4,10,5,1

払戻金
単 勝 7 1,150円

複 勝 7 300円

2 130円

9 150円

ワイド 2-7 460円

7-9 810円

2-9 280円

枠 連 2-7 1,310円

馬 連 2-7 1,310円

馬 単 7-2 3,240円

3連複 2-7-9 2,730円

3連単 7-2-9 20,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


