1R C 3 二 サラ系 4 歳上					【天候】	雪	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:200,000 円 / 3 着:125,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	トーセンリミテッド 父:トーセンブライト 母:トーセンメッツ	牡 5	板野央 56.0	1:35.4 (-)	7-7-6-6	40.1	_	6	500 (-4)	大石省三(園田) 組)オールザベスト組合 有限会社 エスティファーム
2 2 2	コスモエアターン 父:マツリダゴッホ 母:コスモスプラッシュ	牝 8	松本幸祐 54.0	1:35.5 (1/2)	3-3-5-2	40.8	_	2	465 (-9)	西村守幸(園田) (株)ファーストビジョン ビッグレッドファーム
3 8 9	ホウオウシックス 父:オルフェーヴル 母:タニノローゼ	牡 7	永井孝典 56.0	1:35.6 (クビ)	4-4-4-4	40.7	-	1	478 (+3)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 岡田スタツド
4 7 8	ララペイフォワード 父:Scat Daddy 母:Blushing Issue	牡 7	大山真吾 56.0	1:35.6 (クビ)	5-5-1-1	40.7	-	7	487 (-1)	碇清次郎(園田) 松尾勝裕 Paget Bloodstock
5 6 6	ブルックブルックス 父:カレンブラックヒル 母:セイントブルック	牝 4	山本咲希到 54.0	1:35.8 (1 1/4)	2-2-2-3	41.1	_	4	421 (-1)	徳本慶一(西脇) 廣藤政弘 森永 聡
6 5 5	ユメチョキン 父:カリズマティック 母:マストゥドウ	牝 8	小谷周平 54.0	1:36.2 (2 1/2)	10-10-9-9	40.5	-	3	449 (0)	西村守幸(園田) 上田妙子 中田 浩美
7 4 4	ウインドフェスタ 父:ナカヤマフェスタ 母:ダスティーミラー	牡 8	長谷部駿弥 56.0	1:36.3 (3/4)	6-6-7-7	41.0	_	8	511 (+5)	小牧毅(西脇) 福原正博 川向高橋育成牧場
8 8 1	0 セブンアクトレス 父:フサイチセブン 母:レーヴドアクトレス	牝 5	竹村達也 54.0	1:36.7 (2 1/2)	8-8-8-8	41.2	-	9	465 (+4)	小村正也(園田) 廣藤圭祐 原 フアーム
9 1 1	レコパンダンカーク 父:ダンカーク 母:フルマークス	牡 4	井上幹太 56.0	1:38.4 (タイサ)	9-9-10-10	42.4	-	10	497 (0)	尾原強(園田) 山下壽 松浦牧場
10 3 3	ゴールドアンカー	牝 4	高畑皓— 54.0	1:38.7 (2)	1-1-3-5	44.1	-	5	470 (-)	高馬元紘 (西脇) 中田和宏 シンユウフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,2,9,8,4,7,10,1,5			
2コーナー	3,6,2,9,8,4,7,10,1,5			
3コーナー	8,6,3,9,2,7,4,10,5,1			
4コーナー	8,2,6,9,3,7,4,10,5,1			

● 払戻金

単 勝	7	1,150円
複 勝	7	300円
	2	130円
	9	150円

ワイド	2-7	460円
	7-9	810円
	2-9	280円

枠 連	2-7	1,310円
馬連	2-7	1,310円
馬単	7-2	3,240円

3連複	2-7-9	2,730円
3連単	7-2-9	20,120円